

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat  
2. Organizatorul procedurii de achiziție  
3. Obiectul achizițiilor

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		<b>1. Inlocuirea timplariei</b>		
0	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	122.00
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	7.10
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1.00 si 2.5 mp inclusiv 5 camere clasa A	m2	111.00
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2.5 mp 5 camere clasa A	m2	11.00
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice 500mm	m	58.00
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla aluminiu 200mm	m	58.00
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 5 camere clasa A	m2	7.10
7	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	158.00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	158,00

S.P.C.T. V.V. Chizineț

(denunțarea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Constructii PVC**

Valoarea de deviz 300 623,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Inlocuirea timplariei</b>				
0	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	122.00	19,74 19,74	2 408,28 2 408,28
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	7,10	19,74 19,74	140,15 140,15
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv. avind suprafata tocului între 1,00 si 2,5 mp inclusiv 5 camre clasa A	m2	111,00	1 298,73 34,31	144 159,58 3 808,41
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inalțimi pina la 35 m inclusiv. avind suprafata tocului peste 2,5 mp 5 camere clasa A	m2	11,00	1 268,11 26,32	13 949,21 289,52
1	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice 500mm	m	58,00	98,52 16,92	5 714,16 981,36
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din tabla aluminiu 200mm	m	58,00	88,80 18,80	5 150,40 1 090,40
6	CK25A	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inalțimea pina la 35 m inclusiv. intr-un canat. cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	7,10	1 708,39 38,07	12 129,60 270,30

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv 5 camere clasa A				
	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	158,00	34,99 31,02	5 529,21 4 901,16
S	CN06.A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	158,00	38,57 25,85	6 093,43 4 084,30
		<b>Total Inlocuirea timplariei Inclisiv salariu</b>				<b>195 274,03 17 973,88</b>

	Total	lei	195 274,03
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	4 044,12
	Transport materiale	4,00 %	7 091,69
	Total	100,00 %	206 409,84
	Cheltueli de regie	14,50 %	29 929,43
	Total	100,00 %	236 339,27
	Beneficiu de deviz	6,00 %	14 180,36
	Iva	20,00 %	50 103,93
<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>			<b>300 623,55 17 973,88</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)